
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 30 LUG 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____30 LUG 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 30 LUG 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. _____708____ 
 
Del _30 LUG 2011___ 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA 
 
 
N. 100 
 
Del  30 luglio  2011 

 
Oggetto: Mietitrebbiatura avena. Liquidazione fattura alla ditta D’Antonio 
Mario. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Premesso:  
-che con determinazione n. 91, del 12.07.2011, sono stati affidati alla ditta D’Antonio Mario, con sede 
in via S. Lucia, 12, Bracciano (RM) i  lavori di mietitrebbiatura dell’avena seminata  sugli  
appezzamenti di terreno ubicati in comune di Tolfa località Para del Lupo al prezzo di  € 150,00, IVA 
compresa, ad ettaro, compreso lo scarico del prodotto nei silos dell’azienda di S. Ansino; 
- che la produzione di avena è stata di  170 quintali; 
Vista la fattura n. 6, del 15.07.2011,  di €. 2.249,94, presentata dalla ditta D’Antonio Mario a fronte 
dell’esecuzione dei predetti lavori per una superficie di Ha 15.00.00;  
Accertata la regolarità e congruità della predetta fattura; 
Visti gli art. 184 e 185 del D.lgs n. 267/00; 

D E T E R M I N A 
1) di prendere atto che la produzione di avena seminata in località S. Ansino è stata pari a 170 quintali; 
2) di liquidare e pagare alla ditta D’Antonio Mario, con sede in via S. Lucia, 12, Bracciano (RM) la 
fattura n. 6, del 15.07.2011, di €. 2.249,94, inerente i  lavori di mietitrebbiatura e scarico nei silos 
dell’azienda di S. Ansino dell’avena prodotta in località Para del Lupo;  
3) di imputare  la complessiva spesa di €. 2.249,94 a carico dell'intervento 1.12.02.03 Cap. 1814/7 del 
bilancio dell'esercizio corrente. (CIG: Z1A00CF512). 
 
 
            

      Il Segretario 
  (Borghini Mario) 

 


